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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/1-042 , I ndryshuar

dhe I

plotesuar me ligjin Nr.05/L-068 dhe ligjin me nr 05/L-92 Ligji

mbi prokurimin publik ne Kosove , perkatesisht neni 108/ A pika 2
dhe neni 6 pika 1 e Rregullave per parashtrimin e kerkesave per
rishqyrtimin per vendim te Autoritetit Kontraktues , Zyra e
Prokurimit Drenas , nxjerré:

1.

Vendim

Aprovohen si té bazuar kérkesat pér Ri-shqyrtim té
Operatoreve Ekonomik si né “N.N.T. Milazim Shala” &
“Valdrini shpk” & “BM GROUP” pér projektin me titull-
LOT 1 Ndértimi, zgjerimi dhe rikonstruimi I rrugéve té

asfaltuara né Drenas- Projekt tre vjeqar me numer prokurimit
611-23-9425-5-1-1

Zyra e prokurimit rikthen lenden ne Ri-vleresim




